UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v phối hợp thực hiện cải tạo

các đường dây 220kV phục vụ

giải phóng mặt bằng dự án

xây dựng công trình đường bộ

cao tốc Bắc - Nam phía Đông,

giai đoạn 2021-2025, đoạn qua

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các
               công trình Giao thông tỉnh

Ngày 23/8/2022, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số
3127/PTC2-KT+KTTTPC ngày 20/8/2022 của Công ty Truyền tải điện 2 về

việc phối hợp thực hiện cải tạo các đường dây 220kV phục vụ giải phóng mặt
bằng dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai

đoạn 2021-2025, đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi (được gửi trên Trục liên thông
văn bản điện tử);

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh nghiên
cứu nội dung đề nghị của Công ty Truyền tải Điện 2 tại văn bản nêu trên để

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Công Thương;
- Công ty Truyền tải điện 2;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KTN.th511

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-08-25T17:04:07+0700

		2022-08-26T08:25:13+0700

		2022-08-26T08:25:13+0700

		2022-08-26T08:25:13+0700

		2022-08-26T09:03:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!